PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
          Estado do Paraná

____________________________________________________

________________________________________________________________________
Rua Pastor Elias Abraão, 22  Fone (41) 3452-8000 Fax (41) 3452 – 8019 CEP 83.260-000

AVISO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO  Nº 007/2009

Processo Administrativo nº 007/2009

O prefeito Municipal de Matinhos, torna público à Ratificação e homologação da dispensa de
licitação nº 007/2009 do processo administrativo nº 007/2009 inicio em 02/01/2009 vencimento
em 02/04/2009, cuja fundamento legal é o artigo 24, inciso IV da Lei 8.666/93 e suas alterações.
OBJETO: Contratação de serviços médicos para prestar serviços junto ao HOSPITAL
MUNICIPAL NOSSA SENHORA DOS NAVEGANTES E UNIDADES DE SAÚDE,
vinculados à Secretaria Municipal de Saúde do Município. No total de R$ 366.900,00 (trezentos
e sessenta e seis mil e novecentos reais) conforme relação abaixo:

Nº Contrato Favorecido CPF Valor
49/09 Joel Antonio da Silva Guardiano 896.635.439-49 3.960,00
56/09 Thomaz João Bortolin 008.469.909-46 12.720,00
40/09 Victor Dechant Bacilla 018.061.659-53 34.400,00
37/09 Gildo Giovani Angelino 580.596.879-72 23.840,00
57/09 Eduardo Pelegrini 035.741.779-84 15.600,00
43/09 Clever Cleristom da Silva 758.217.611-15 3.720,00
45/09 Sérgio Antonio Wallbach Ribeiro 254.962.049-68 18.600,00
34/09 Rubens Simioni 171.455.469-49 36.000,00
33/09 Romano Onyszkiewicz 768.424.369-15 46.000,00
44/09 Regina Maria Saporolli Vianna 321.259.039-91 14.060,00
38/09 Denise Hizuru Iwamura 348.443.929-72 28.080,00
42/09 Tarcizio Prestes Filho 233.766.949-15 2.400,00
32/09 Sizuo Kuwabara Junior 014.386.069-07 39.000,00
46/09 Fatima Filomena Henriques de Lima 879.414.819-87 4.200,00
47/09 Ernesto Oviedo Alvarado 392.115.929-68 500,00
31/09 Paulo Tadeu Poli 337.613.459-68 15.000,00
48/09 Mauricio Sallum Seeaam 807.209.279-00 10.940,00
53/09 Maria José Zucarelli da Silva 703.737.019-34 11.000,00
35/09 Lucia Maria Fagundes Sibut 307.761.559-20 18.000,00
41/09 José Carlos Braga Bettega 519.487.889-34 11.100,00
50/09 Hudson José Leite Lopes 039.188.389-51 6.120,00
36/09 Quezia Santeli de Macedo 820.237.001-91 6.020,00
39/09 Sérgio Renato Ulrich Schneider 763.089.109-10 5.640,00

           PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
          Estado do Paraná

____________________________________________________

________________________________________________________________________
Rua Pastor Elias Abraão, 22  Fone (41) 3452-8000 Fax (41) 3452 – 8019 CEP 83.260-000

Matinhos 02 de Janeiro de 2009

EDUARDO ANTONIO DALMORA
PREFEITO MUNICIPAL